Новая редакция
Проект
подготовлен департаментом
архитектуры и градостроительства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Администрация города

Постановление

О внесении изменений в постановление

от 14.01.2015 № 44 «Об утверждении

Порядка выдачи и закрытия разрешений

на производство земляных работ
на территории города Сургута»

Для приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству по результатам проверки, проведенной Прокуратурой города 08.11.2015:
1. Внести в пункт 2.8 Приложения к постановлению Администрации города от 14.01.2015 № 44 «Об утверждении Порядка выдачи закрытия разрешений
на производство земляных работ на территории города Сургута» (с изменениями от 06.11.2015 № 7750) изменение, заменив слова «может быть»
на слова «должно быть».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города

Д.В. Попов
СОГЛАСОВАНО:
	Должность, Ф.И.О.
	Подпись (возможные замечания)
	Время визирования документа

	Заместитель главы Администрации города

Н.П. Алешкова

	Дата вх.
	Дата исх.

	Заместитель главы Администрации города

А. А. Шатунов

	Дата вх.
	Дата исх.

	Директор департамента архитектуры и градостроительства – главный архитектор
А. А. Фокеев

	Дата вх.
	Дата исх.

	Начальник правового управления Администрации города
А. Г. Лазарев

	Дата вх.
	Дата исх.

Разослать:

1. Департамент архитектуры и градостроительства

1 экз.

2. Управление информационной политики

1 экз.
3. Правовое управление

1 экз.
Саяпина Светлана Евгеньевна
528280
Пояснительная записка
к проекту постановления «О внесении изменений
в постановление Администрации города от 14.01.2015 № 44
«Об утверждении Порядка выдачи  и закрытия разрешений
на производство земляных работ на территории города Сургута»

Изменение в Приложение к постановлению Администрации города
 от 14.01.2015 № 44 «Об утверждении Порядка выдачи и закрытия разрешений
на производство земляных работ на территории города Сургута» (с изменениями от 06.11.2015 № 7750) подготовлены в соответствии с письмом правового управления Администрации города от 26.11.2015 № 17-06-2172/15-0-0,
по результатам проверки нормативно-правовых, проведенной 08.11.2015 Прокуратурой города.
И.о. директора департамента архитектуры

и градостроительства

  А.В. Усов
Саяпина Светлана Евгеньевна
528280